ニュースレポート

  令和２年１０月２３日

報 道 機 関  各 位

赤穂市産業振興部観光課

タイトル  （受付終了）赤穂観光アクションプログラム推進事業イベント等募集

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

令和 2年度観光イベント等補助対象事業募集

日  時 令和２年１０月１５日（木）から令和３年１月１５日（金）まで

場所・住所 ―

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

   令和２年１０月１５日（木）より募集を開始した、赤穂観光アクションプロ
グラム推進事業イベント等募集につきましては、応募多数につき受付を終了し

ましたことを報告いたします。

問い合わせ先

部課係名： 産業振興部観光課

担当者名： 寺下

電  話： 0791-43-6839   （内線 2261）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791-46-3400

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市